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MAŁOPOLSCY STRZELCY NA VI MISTRZOSTWACH W
WARSZAWIE

Koło Seniorów Oddziału Krakowskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich przed laty zawarło
Porozumienie o stałej współpracy z Małopolską Okręgową Izbą Inżynierów Budownictwa w
Krakowie. Efektem jest m.in. wspólna organizacja imprez pro obronnych w obu jednostkach.
Corocznie urządzane są ogólnopolskie mistrzostwa w strzelectwie sportowym, w których
nawzajem rywalizujemy oraz szkoląc się podnosimy poziom wiedzy o nowościach w sprzęcie i
technikach obrony. Toteż w ramach doradztwa i rozeznania, co i jak robią to inni
postanowiliśmy towarzyszyć drużynie Małopolskich Inżynierów Budownictwa w zawodach
organizowanych przez Kolegów z Warszawy.

Były to kolejne, VI Mistrzostwa Polski Inżynierów Budownictwa w Strzelectwie Sportowym
organizowane przez Mazowiecką Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa, które odbyły się 16
maja br. na strzelnicy CWKS Legia w Warszawie. Oczywiście nie mogło zabraknąć tam
reprezentacji z Krakowa. Jak w większości zawodów Małopolską Izbę reprezentowali Radomir
Urbański, Andrzej Daszewski i Wacław Strasiński oraz, tym razem, kierownik drużyny Ryszard
Grochowski - organizator wspomnianych corocznych Ogólnopolskich Mistrzostw, m.in. celem
podpatrzenia przeprowadzanych tam konkurencji strzeleckich .

W odróżnieniu od naszych zawodów, tutaj przebieg całości strzelań zlecany jest klubowi „Legia
Warszawa” co wcale nie świadczy, że my robimy to gorzej.

Pogoda nie rozpieszczała zawodników, ale gorące napoje i słodycze podtrzymywały bojowego
ducha. W Mistrzostwach udział wzięły reprezentacje 13. Izb, brakło jedynie Opolskiej, Podlaskiej i
Warmińsko-Mazurskiej, co pozwoliło zgromadzić ok. 50 zawodników. Dużo było młodych,
ambitnych strzelców, co jednak niewiele zamieszało w czołówce. Rozegrano 6 konkurencji:
pistolet pneumatyczny, pistolet sportowy, pistolet centralnego zapłonu, karabin sportowy,
strzelba-do rzutków i poker strzelecki - do wymyślonego celu.

Punktacja wyników odbiega od stosowanej u nas - do rywalizacji brane są trzy pierwsze miejsca
(indywidualne i drużynowe)w poszczególnych konkurencjach. Potrzeba więcej szczęścia w
układance albo wygrywać jak najwięcej. Drużyna nasza zajęła trzecie miejsce, z tą samą ilością
punktów co drużyna gospodarzy, która była druga. Drużynowo łupem naszych padły trzy III
miejsca oraz po jednym I i II miejscu. Indywidualnie mistrzem Polski na tej imprezie został
Radomir Urbański w strzelaniu z pistoletu centralnego zapłonu, a Kol. Andrzej Daszewski - V-ce
mistrzem w konkurencji: pistolet centralnego zapłonu i pistolet pneumatyczny.

Podczas uroczystej kolacji, gdzie odbyło się nagradzanie zwycięzców nasza reprezentacja, za
miłą i owocną współpracę przy organizacji dotychczasowych Mistrzostw, zarówno w Warszawie,
jak i w Krakowie uhonorowała Przewodniczącego Mazowieckiej Izby Pana Romana Lulisa i
organizatora warszawskich zawodów Kol. Ryszarda Raka statuetkami Lajkonika i Smoka



2 / 10

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (02-07-2025 r. o godz.: 02:54:48)

wawelskiego. Ponadto na pamiątkę miejsca naszych mistrzostw – Bochni obdarowano:
małżonkę przewodniczącego i sekretarza Rady Panią Urszulę Chrzanowską oraz zastępcę
przewodniczącego pamiątkami solnymi. Dziękujemy kolegom z Warszawy za sympatyczne
spotkanie, miłą atmosferę i odczuwalną przyjaźń. Zaprosiliśmy wszystkich uczestników tych
mistrzostw na nasze Ogólnopolskie Mistrzostwa Małopolskiej OIIB w Strzelectwie Sportowym,
które odbędą się 8 września br. w Bochni.

Opracowanie: Ryszard Grochowski

Oddział Krakowski SEP
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